
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 15.05.2019     Ужгород                   № 175 

 

 

Про зміни та доповнення до рішення 

виконавчого комітету 10.04.2019 № 133  

 

 Відповідно до статті 34, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  статей 6, 7 Закону України «Про свободу 

пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», статей 56, 67 

Цивільного кодексу України, пункту 17 Типового положення про 

психоневрологічний інтернат, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 14 грудня 2016 р. № 957, беручи до уваги протокол засідання 

опікунської ради № 5 від 07 травня 2019 року, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету 10.04.2019 № 133 «Про 

надання згоди на влаштування до психоневрологічного інтернату», а саме: 

1.1. Доповнити рішення пунктом 2 такого змісту: 

«2. Надати згоду ***, *** року народження, на зняття з реєстрації місця 

проживання недієздатної особи ***, *** народження, за адресою: *** область, 

м. ***, вул. ***, буд. *** та реєстрацію його за адресою: Закарпатська область, 

Перечинський район, с. Тур'ї Ремети, вул. Мала, 16 (Тур'я-Реметівський 

психоневрологічний інтернат)». 

1.2. Пункти 2, 3 рішення вважати пунктами 3, 4. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

 

Міський голова         Б. АНДРІЇВ 


